SHAPE  \* MERGEFORMAT

                                                       Российская   Федерация
Новгородская область Чудовский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕГУБОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от   08.12.2016        № 78
д. Трегубово

О присвоении наименований
улицам в д. Радищево
         В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

       Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

РЕШИЛ:

     1.  Присвоить наименования улицам в д. Радищево – улица Екатерининская, ул. Потемкинская, ул. Понятовская, ул. Орловская,  ул. Александровская, ул. Суворовская, ул. Кутузовская, ул. Ростовская, ул. Болконская, ул. Брюсовская, ул. Шуйская, ул. Шереметевская, ул. Пожарская, ул. Аракчеевская, ул. Николаевская, ул. Скавронская, ул. Касимовская, ул. Донская, ул. Бяконт, ул. Глинская, ул. Георгиевская, ул. Невская, ул. Городецкая, ул. Ярославская, ул. Литовская
     2. Специалисту 1 категории администрации  Трегубовского сельского поселения Павловой И.А.:

     2.1.Довести информацию об изменении адресов для корректировки технических паспортов до следующих организаций:

- Чудовского районного узла почтовой связи;

- Новгородского филиала государственного унитарного предприятия «Ростехинвентаризация Федеральное БТИ»;

- Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новгородской области.

       2.2. В пятидневный срок представить в ФГБУ «ФКП Росреестра» по Новгородской области информацию об образовавшейся улице, и месячный срок в отделы по управлению муниципальными землями и архитектуры и градостроительства Администрации Чудовского муниципального района.

Глава поселения                                      С.Б.Алексеев
[image: image1.png]